
 

 

 

 

Ahrend a.s. | U Továren 770/1b | 102 00  Praha 10 – Hostivař | Česká republika | +420 267 290 111  
www.ahrend.cz 

 

Staňte se součástí unikátního propojení inovativních technologií 

dřevovýroby s jedinečným designem a světovou kvalitou produktů 

Techo, Ahrend, Gispen, Presighaaf i Alfa. 
 

Jako součást skupiny Royal Ahrend patříme k trojici největších výrobců kancelářského nábytku na světě. 

Měníme obyčejné kanceláře na místa plná inspirace a vzájemné spolupráce, kde se cítí dobře zaměstnanci i 

klienti. Naše výrobní závody lze najít celkem na třech místech na světě. Díky tomu můžeme efektivně 

realizovat naše globální ambice v lokálním prostředí. Závod v Praze, který jsme v průběhu let modernizovali 

s velkým důrazem na udržitelnost, prochází aktuálně nejvýznamnější transformací od vzniku firmy. 

Spojili jsme naše dlouholeté zkušenosti a tradici českého řemesla s nejmodernějšími poznatky z udržitelnosti 

podnikání a dali vzniknout pilotnímu projektu woodhub. Tento jedinečný závod bude díky integraci principů 

výroby 4.0 vyrábět a dodávat dřevěné produkty pro celou skupinu Royal Ahrend. Díky digitalizaci výrobních 

dat a procesů dojde až k několikanásobnému zrychlení produkce. Nové administrativní prostory a závod navíc 

poskytnou moderní pracovní prostředí, které jsme navrhli s maximálním důrazem na pohodlí a well-being 

každého zaměstnance. 

Pro nový WoodHub hledáme kolegy, kteří by dohlíželi nad malými týmy operátorů 
CNC strojů, automatizovaných montážních linek a robotů. Pro tyto pozice je nutná 
znalost anglického, případně německého jazyka vzhledem ke komunikaci s dodavateli 
v Německu. 

Rádi ve svých týmech přivítáme technické specialisty, kteří budou participovat při implementaci a testování 
jednotlivých technologií z Německa a při zaškolování přímo u dodavatelů. V budoucnu budou dohlížet na 
plynulé fungování provozu a řešit případné servisní záležitosti s německými dodavateli. 

Nové kolegy bychom rádi uvítali co nejdříve, aby měli možnost se seznámit se současnými technologiemi. 

Dalším důležitým krokem bude seznámení se se softwary a řízením výrobních procesů. 

Pro tyto pozice hledáme kolegy s anglickým jazykem na velmi dobré komunikativní úrovni. 

Velmi rádi Vás přivítáme v našich prostorách a provedeme našimi kancelářemi a výrobními prostory. 

 

 

Kontakty: 

Veronika Indrová 

Email: indrova@ahrend.cz 

Tel.: 737 218 623 

  
Monika Fiedlerová 

Email: fiedlerova@ahrend.cz 

 

   Více informací o společnosti:  

   https://ahrend.cz/o-nas 

 
 

mailto:indrova@ahrend.cz
mailto:fiedlerova@ahrend.cz
https://ahrend.cz/o-nas

